RESULTATOPG@RELSE
INDTAGTER
Kontingent
Arrangementer
Labende
Deltagerbetaling
Forplejning
Udflugter
Deltagerbetaling
Udgifter
Feellesarrangementer
med andre klubber

Tilskud Hillergd Kommune

Renteindteegter
INDTAGTERI ALT
UDGIFTER

Lokaleleje
Gaver foredragsholdere

74.061
72.992

15.075
15.075

Honorarer foredragsholdere

Mader
Anskaffelser
Kontingenter
Gebyrer
Kontorartikler

UDGIFTERIALT

RESULTAT

Bestyrelsesgodkendelse:

% 2ozs

Blixen Klub Hillergd - Onsdag

Arsregnskab 2024

33.475

1.069

2.331

2.000
72

38.947

6.750
2.670

11.900

3.845
8.565
1.100
1.098

313

36.241

2.706
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Regnskabet er revideret med falgende bemaerkninger:
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Balance pr31/12 2024
AKTIVER
Bankkonto

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Formue:
Saldo 1/1 2024
Arets resultat
Saldo 31/12 2024

PASSIVER | ALT

28.240
2.706

30.946

30.946

30.946

30.946




